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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

57 F 1 KOVACS Attila 56,6 A 00:57 4 TP BERGER Alexander 56,2 J 0

62 F 3 KRALIK Derex 61,7 J 1 TAMAS Zoltan 61,0 01:55 4 TP

68 F 5 FLIESSER Dominik 66,7 J 0 ZOKIRJONI Rafiev 64,4 A 01:19 4 TP

77 F 7 PANSI Martin 76,9 03:55 4 TP BRÖTZNER Christian 75,9 0

88 F 6 VODOVNIK Kevin 86,4 J 0 BRÖTZNER Manfred 81,0 05:48 4 SS

100 F 4 FRUEHWIRTH Wolfgang 90,7 00:32 4 SS FUCHSREITER Markus 79,2 J 0

130 F 2 FLIESSER Peter 99,1 1 FRUEWIRTH Mario 103,2 L 06:00 3 PS

57 G 8 KOVACS Attila 56,6 A 00:35 4 TP BERGER Alexander 56,2 J 0

62 G 10 KRALIK Derex 61,7 J 01:19 4 TP SCHMIDLEITNER Josef 61,8 J 0

68 G 12 FLIESSER Dominik 66,7 J 1 ESKIL Abdullah 67,5 J 02:06 4 TP

77 G 14 PANSI Martin 76,9 1:30 4 TP FUCHSREITER Stefan 73,9 1

88 G 13 VOJTECH Jakus 75,8 A 04:15 4 TP HAAGER Alois 85,8 0

100 G 11 VODOVNIK Kevin 86,4 J 0 MARNETTE Michael 97,9 A 02:00 4 TP

130 G 9 FRUEHWIRTH Wolfgang 90,7 0 FRUEWIRTH Mario 103,2 L 02:00 4 TP

KP SS TP PS KP SS TP PS

31 1 6 0 28 1 5 1

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Festsaal Söding Freistil / Griech.-röm.

1. Bundesliga 1. Runde unteres Playoff

17.10.2015 19:30 21:20

KSV Söding AC Wals II

Siegart Siegart

12:0

2:14

0:12

12:0

4:11

2:0

1:6

14:0

14:0

2:13

16:4

11:0

0:12

0:12

ÖRSV 2015 Mannschaftspunkte 31 Mannschaftspunkte 28

Anzahl der Zuschauer 250 KSV Söding

Verhalten der Zuschauer / Sportler Fair Fair Grinschgl K. / Holzer H.

Zustand der Sportanlage sehr gut Hackl Dietmar

Bemerkungen: Vododvnik: gelbe Karte wegen Kritik Anatoli Khalkadarov

Mannschaftsführer Heimverein Dieter Vodovnik

Mannschaftsführer Gastverein Hans Peter Brötzner office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at


